
  

Sedat Laçiner tutuklandı
FETÖ soruşturmasında gözaltına alınan Sedat Laçiner, tutuklanarak cezaevineFETÖ soruşturmasında gözaltına alınan Sedat Laçiner, tutuklanarak cezaevine
gönderildi.gönderildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

İl Emniyet Müdürlüğündeki sorgularının ardından dün
adliyeye sevk edilen Prof. Dr. Laçiner ve kardeşi ile 6

akademisyenin duruşması tamamlandı.

2 KARDEŞ TUTUKLANDI2 KARDEŞ TUTUKLANDI

Sedat ve Vedat Laçiner ile Yrd. Doç. Dr. Halil Şimşek, Doç. Dr. İbrahim Türkyılmaz, Prof. Dr.
Hüseyin Özdemir, Prof. Dr. Aziz Kılınç ve Prof. Dr. Cengiz Ataşoğlu çıkarıldıkları mahkemece
tutuklandı, Doç. Dr. Mehmet Fatih Yavuz ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Tutuklanan 7 kişi, daha sonra geniş güvenlik önlemleri arasında Çanakkale E-Tipi Kapalı
Cezaevine götürüldü.

TUTUKSIZ YARGILANIYORDUTUTUKSIZ YARGILANIYORDU

Prof. Dr. Sedat Laçiner, Çanakkale'de, FETÖ ve Paralel Devlet Yapılanmasına (PDY) yönelik
soruşturma kapsamında açılan davada tutuksuz yargılanıyordu.
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

'Cumhurbaşkanı’mızın önünde adaylık için'Cumhurbaşkanı’mızın önünde adaylık için
engel yok'engel yok'
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Irak Merkez Bankası: Rusya ile maliIrak Merkez Bankası: Rusya ile mali
anlaşmalar durdurulsunanlaşmalar durdurulsun
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Dijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile AdımDijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile Adım
At!At!

İzmit'te kentsel dönüşüm projesinde 494İzmit'te kentsel dönüşüm projesinde 494
binanın yıkımında sona gelindibinanın yıkımında sona gelindi
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İzmir'de, evli çift evlerinde ölü bulunduİzmir'de, evli çift evlerinde ölü bulundu
3. SAYFA33

Son Koleksiyon Altın Kolye Ve Altın BileklikSon Koleksiyon Altın Kolye Ve Altın Bileklik
Modelleri Ve Fiyatları Bigoldi.com’daModelleri Ve Fiyatları Bigoldi.com’da
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Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'denÜnlü İş Kadını Aslı Demirel'den
Kripto Stratejisi!Kripto Stratejisi!

BTCROBO

Irak Merkez Bankası: Rusya ileIrak Merkez Bankası: Rusya ile
mali anlaşmalar durdurulsunmali anlaşmalar durdurulsun

DÜNYA

İzmit'te kentsel dönüşümİzmit'te kentsel dönüşüm
projesinde 494 binanınprojesinde 494 binanın
yıkımında sona gelindiyıkımında sona gelindi
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